
NVM 17-10-2015 Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 vaarskalveren

1A 34 Cowporation Lioness Ampertaine Gigolo Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

1B 36 Cowporation Jilonka Ampertaine Foreman Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

1C 35 Jenneken Ampertaine Gigolo H A J Steunenberg Ryssen

1D 33 Lotte Herman H A J Steunenberg Ryssen

Rubriek 2 jongere pinken

1A 37 Qred Jadin Neuf Kwekerij M. Vroman Tilburg

1B 42 Jembe P van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

1C 41 Jorien van 't Hoogeveld Hoogeveld BV Eelde

1D 38 Jael van 't Hoogeveld Christobal Hoogeveld BV Eelde

Afw 39 Jilette Bavardage N C M van Gerwen Heeze

Afw 40 Julia Faseur N C M van Gerwen Heeze

Rubriek 3 oudere pinken

1A 43 Cowporation Jasmine Carmorn Copilot Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

1B 46 Saunders Julie Saunders Dimitri Cowporation BV Alblasserdam

1C 45 Jade Flor M J van Lievenoogen Soerendonk

Afw 44 Afwezig

Afw 47 Afwezig

Rubriek 4 jongere vaarzen

1A 51 Cowporation Irish Valseur Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

1B 52 Ilse Flor M J van Lievenoogen Soerendonk

1C 48 Cowporation Inca Carmorn Copilot Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

Afw 49 Ibine Faseur N C M van Gerwen Heeze

Afw 50 Ionie Ionesco N C M van Gerwen Heeze

Afw 53 Afwezig

Rubriek 5 oudere vaarzen

1A 55 Iona-Claeys Envers HET Limousinhof Biervliet

1B 57 Hebron van 't Hoogeveld Mas du Clo Hoogeveld BV Eelde

1C 56 Happy van 't Hoogeveld Christobal Hoogeveld BV Eelde

1D 54 Ineke Klarlund Osvald H A J Steunenberg Ryssen



Rubriek 6 koeien zonder kalf

1A 69 Claeys Feride Claeys Delux Cowporation BV Alblasserdam

1B 61 Claeys Floore Delux Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

1C 66 Corien Valere Hoogeveld BV Eelde

1D 58 Hilke Ecuador M J van Lievenoogen Soerendonk

1E 68 Vokie van 't Hoogeland Housard Hoogeveld BV Eelde

1F 63 Claeys Esmee Bacchus Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

Rubriek 7 Koeien met kalf

1 64 Deana van 't Hoogeveld Pacha 19 Hoogeveld BV Eelde

1 30a Lasalsa van 't Hoogeveld Guiseppe P Hoogeveld BV Eelde

2 65 Donna van Arwerd Omer-Mn Smit Arwerd Oosterwytwerd

2 20 Lanaud van Arwerd Diamant Smit Arwerd Oosterwytwerd

Afw 67 Balbina van 't Hoogeveld Omer-Mn Hoogeveld BV Eelde

Afw 31 Lysenda van 't Hoogeveld Hidalgo Hoogeveld BV Eelde

Afw 59 Afwezig

Afw 59a Afwezig

Afw 60 Afwezig

Afw 33 Afwezig

Afw 62 Afwezig

Afw 32 Louise Herman H A J Steunenberg Ryssen

Rubriek 8 stierkalveren + Rubriek 9 stieren jong

1A 24 Jupiter Malibu Kwekerij M. Vroman Tilburg

1B 25 Joey Baileys Duncan M J van Lievenoogen Soerendonk

1C 23 Juniio-Claeys Grand-Duc HET Limousinhof Biervliet

Afw 21 Jupiter Bavardage N C M van Gerwen Heeze

Afw 22 Jerome-Claeys Grand-Duc HET Limousinhof Biervliet

Afw 26 Afwezig

Rubriek 10 stieren jeugd

Afw 27 Afwezig

Rubriek 11 stieren volwassen

1A 29 Faluron Coyote J C van Dijk Tinallinge

1B 28 Claeys Grand-Duc Elephant HET Limousinhof Biervliet

1C 30 Fortiche Charmeur Hoogeveld BV Eelde



Rubriek 12 vrouwelijk dier met de beste slachteigenschappen

1 34 Cowporation Lioness Ampertaine Gigolo Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

2 48 Cowporation Inca Carmorn Copilot Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

3 68 Vokie van 't Hoogeveld Housard Hoogeveld BV Eelde

4 45 Jade Flor M J van Lievenoogen Soerendonk

5 69 Claeys Feride Claeys Delux Cowporation BV Alblasserdam

6 63 Claeys Esmee Bacchus Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

7 36 Cowporation Jilonka Ampertaine Foreman Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

8 35 Jenneken Ampertaine Gigolo H A J Steunenberg Ryssen

Rubriek 13 mannelijk dier met de beste slachteigenschappen

1 25 Joey Baileys Duncan M J van Lievenoogen Soerendonk

2 24 Jupiter Malibu Kwekerij M. Vroman Tilburg

3 23 Juniio-Claeys Grand-Duc HET Limousinhof Biervliet

4 29 Faluron Coyote J C van Dijk Tinallinge

5 30 Fortiche Charmeur Hoogeveld BV Eelde

Rubriek 14 Bedrijfsgroepen

KAM. Claeys & Cowperation

RES. K. Hoogeveld

Kampioenskeuring:

Vrouwelijk jong sectie algemeen

KAM. 34 Cowporation Lioness Ampertaine Gigolo Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

RES. K. 36 Cowporation Jilonka Ampertaine Foreman Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

Vrouwelijk jeugd sectie algemeen

KAM. 51 Cowporation Irish Valseur Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

RES. K. 52 Ilse Flor M J van Lievenoogen Soerendonk

Vrouwelijk volwassen sectie algemeen

KAM. 69 Claeys Feride Claeys Delux Cowporation BV Alblasserdam

RES. K. 64 Deana van 't Hoogeveld Pacha 19 Hoogeveld BV Eelde



Mannelijk jong sectie algemeen

KAM. 24 Jupiter Malibu Kwekerij M. Vroman Tilburg

RES. K. 25 Joey Baileys Duncan M J van Lievenoogen Soerendonk

Mannelik volwassen sectie algemeen

KAM. 29 Faluron Coyote J C van Dijk Tinallinge

RES. K. 28 Claeys Grand-Duc Elephant HET Limousinhof Biervliet

Vrouwelijk algemeen sectie vlees

KAM. 34 Cowporation Lioness Ampertaine Gigolo Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

RES. K. 68 Vokie van 't Hoogeveld Housard Hoogeveld BV Eelde

Mannelijk algemeen sectie vlees

KAM. 24 Jupiter Malibu Kwekerij M. Vroman Tilburg

RES. K. 29 Faluron Coyote J C van Dijk Tinallinge

Algemeen kampioen vrouwelijk

34 Cowporation Lioness Ampertaine Gigolo Cowporation B.V. Bleskensgraaf Ca

Algemeen kampioen mannelijk

24 Jupiter Malibu Kwekerij M. Vroman Tilburg


